
 

                                                    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ     
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ   304/2025 

Απόσπασμα από τα πρακτικά της με αριθμό 25/2025 συνεδρίασης της Δημοτικής 
Επιτροπής Δήμου Αμυνταίου. 

Θέμα: Τεχνικό Πρόγραμμα Δήμου Αμυνταίου έτους 2026. 

Στο Αμύνταιο, στις 03 του μηνός Σεπτεμβρίου του έτους 2025, ημέρα Τετάρτη και 
ώρα 14:00, το Δ/Σ της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Αμυνταίου συνήλθε σε 
Τακτική  Συνεδρίαση σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 (Α’ 
87), τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 5056/2023 (Α’ 163) και την αριθ. 
303/30971/02-04-2024 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ., ως ισχύουν, στην αίθουσα Δημοτικού 
Συμβουλίου, ύστερα από την με αριθμό πρωτ. 17573/29-08-2025 έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής, που δημοσιεύθηκε και 
επιδόθηκε με αποδεικτικό, σε καθένα χωριστά. 

Διαπιστώθηκε από τον Πρόεδρο, πως υπήρχε η νόμιμη απαρτία της παραγράφου 1 
του άρθρου 75 του Ν. 3852/2011, δεδομένου ότι σε σύνολο επτά (7) μελών 
παραβρέθηκαν παρόντα έξι (6) μέλη. 

                 ΠΑΡΟΝΤΕΣ                             ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Λιάσης Ιωάννης, Πρόεδρος                                  Κύρκου Κυριάκος 
2. Αβραμίδης Ιωάννης 
3. Παναγιωτίδης Γεώργιος 
4. Τσιβελεϊδης Γεώργιος 
5. Γιαννιτσοπούλου Σημέλα 
6. Σονιάδου Σωτηρία 

Η κα Ζαφειρίδου Ευδοξία, μέλος, δήλωσε κώλυμα και στη θέση της κλήθηκε ο κος 
Παναγιωτίδης Γεώργιος. 

Η Λαζαρίδου Ασημούλα, μέλος, δήλωσε κώλυμα και στη θέση της κλήθηκε ο κος 
Παναγιωτίδης Γεώργιος. 

Στη συνεδρίαση παρευρέθηκε και η Τσακίρογλου Ελευθερία δημοτική υπάλληλος για 
την τήρηση των  πρακτικών.   

Ο Πρόεδρος  εισηγούμενος το 3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης είπε ότι:  

Σύμφωνα με το εδ. γ του άρθρου 63 του Ν.3852/2010 όπως όπως τροποποιήθηκε με 
το άρθρο 9 του Ν. 5056/2023, η Δημοτική Επιτροπή καταρτίζει και εισηγείται στο 
δημοτικό συμβούλιο το τεχνικό πρόγραμμα του δήμου και έχει την ευθύνη της 
υλοποίησής του. 

Για την κατάρτιση του σχεδίου του προϋπολογισμού από τη Δημοτική επιτροπή 
απαιτείται κατ’ ελάχιστον η ύπαρξη τεχνικού προγράμματος, το περιεχόμενο του 
οποίου προσδιορίζεται με γνώμονα τη δυνατότητα χρηματοδότησής του και 
ψηφίζεται εντός της προθεσμίας ψήφισης του προϋπολογισμού.  

Πρόκειται για το σχέδιο του τεχνικού προγράμματος, σε πρώτη φάση, το οποίο θα 
ψηφίσει τελικά το Δημοτικό Συμβούλιο πριν τη ψήφιση του προϋπολογισμού. 

Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω το τεχνικό πρόγραμμα του έτους 2026, 
περιλαμβάνει τα συνεχιζόμενα έργα, έργα των οποίων το φυσικό ή το οικονομικό 
αντικείμενο δεν ολοκληρώνεται εντός του τρέχοντος έτους και κανένα νέο έργο διότι η 

ΑΔΑ: Ρ7ΨΑΩΨΛ-ΛΞΛ



χρηματοδότηση ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΔΗΜΩΝ 2026 δεσμεύτηκε για την 
ισοσκέλιση του προϋπολογισμού. 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
Τ.Π. 

ΤΙΤΛΟΣ    

 
Επισκευή - συντήρηση 
Δημοτικών Ακινήτων 

Δ.Ε. Αμυνταίου 
3.055,48 €  ΕΙΔΙΚΟ ΤΕΛΟΣ ΑΠΕ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 
Επισκευή - συντήρηση 
Δημοτικών Ακινήτων 

Δ.Ε. Αετού  
2.528,06 €  ΕΙΔΙΚΟ ΤΕΛΟΣ ΑΠΕ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 
Επισκευή - συντήρηση 
Δημοτικών Ακινήτων 

Δ.Ε. Φιλώτα 
217,16 €  ΕΙΔΙΚΟ ΤΕΛΟΣ ΑΠΕ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

Εργασία 
αποκατάστασης 

παλιού λεβητοστάσιου 
και πρώην δικαστικής 

αίθουσας στο 
Δημοτικό κατάστημα 

Αμυνταίου 

20.000,00 €  ΕΣΟΔΑ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗΣ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 Αποκατάσταση 
Μνημείου Λεχόβου  

37.000,00 €  ΕΣΟΔΑ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗΣ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

Εργασίες επέκτασης, 
παραλλαγής και 
συντήρησης δικτύου 
ηλεκτροφωτισμού.  

 
60.000,00 €  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

Κατασκευή 
οδοφωτισμού επί της 
οδού 28ου 
Συνάγματος Πεζικού 
Αμυνταίου  

 
 

813.68 € 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤ. ΔΑΠΑΝΩΝ 

ΔΗΜΩΝ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 
Κατασκευή 
περιφράξεων 
δεξαμενών  

 
20.000,00 € 

ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤ. ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΔΗΜΩΝ 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 
Κατασκευή φρεατίων 
υδρομετρητών  

74.400,00 € ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤ. ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΔΗΜΩΝ 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 
Σύνδεση υδρευτικής 
γεώτρησης με 
δεξαμενή Δ.Κ. Βαρικού  

 
37.000,00 € ΕΠΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΑ ΦΠΑ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

Διαμορφώσεις χώρων 
και βελτιώσεις 
κτιριακών υποδομών 
υδρευτικών δεξαμενών 
και αντλιοστασίων 

 
 

74.000,00 € ΕΣΟΔΑ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗΣ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

Συντηρήσεις-
επισκευές υποδομών 
δεξαμενών 
αντλιοστασίων  

 
37.000,00 € ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤ. ΔΑΠΑΝΩΝ 

ΔΗΜΩΝ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

Αντικατάσταση 
τμήματος παλαιού 
δικτύου ύδρευσης Δ.Κ. 
Νυμφαίου 

 
32.500,00 € 

ΕΠΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΑ ΦΠΑ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

ΑΔΑ: Ρ7ΨΑΩΨΛ-ΛΞΛ



 
Επισκευές δικτύων 
ύδρευσης Αμυνταίου  

 
7.000,00 € 

ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤ. ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΔΗΜΩΝ  

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 
Επισκευές δικτύων 
αποχέτευσης 
Αμυνταίου  

 
5.608,00 € 

ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤ. ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΔΗΜΩΝ  

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 Επισκευές φρεατίων 
Αμυνταίου 

 
5.000,00 € 

ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤ. ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΔΗΜΩΝ  

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

 
Επισκευές σχαρών 
ομβρίων υδάτων 
Αμυνταίου 

 
7.000,00 € ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤ. ΔΑΠΑΝΩΝ 

ΔΗΜΩΝ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 
Επισκευές 
αντλιοστασίων 
Αμυνταίου 

 
7.000,00 € 

ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤ. ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΔΗΜΩΝ 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 
Κατασκευή οδοποιίας 
Δήμου Αμυνταίου  

 
120.000,00 € 

ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤ. ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΔΗΜΩΝ  

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 
Κατασκευή οριζόντιας 
σήμανσης οδών  

 
29.780,00 € 

ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤ. ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΔΗΜΩΝ  

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 
Επισκευές και 
αποκαταστάσεις 
δημοτικών κτιρίων  

 
 

30.889,72 € 

ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤ. ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΔΗΜΩΝ  

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 Βελτίωση αγροτικής 
οδοποιίας Δ.Ε. Φιλώτα  

 
19.274,28 € 

ΕΑΠ Ε'  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 
Αναπλάσεις οικισμών-
βελτιώσεις οδοποιίας 
Δήμου Αμυνταίου 

 
1.267.052,09 € 

ΕΣΟΔΑ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗΣ 
& ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ 

ΔΑΠΑΝΩΝ ΔΗΜΩΝ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

Επισκευές-
συντηρήσεις-
ασφαλτοστρώσεις 
Δημοτικών οδών & 
πεζοδρομίων Δ.Ε. 
Φιλώτα  

 
 

3.059,98 € ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΔΗΜΩΝ 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

Επισκευές-
συντηρήσεις-
ασφαλτοστρώσεις 
Δημοτικών οδών & 
πεζοδρομίων Δ.Ε. 
Αετού 

 
 

9.585,43 € ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΔΗΜΩΝ 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 
Συντήρηση - 
ασφαλτόστρωση οδών 
στην Τ.Κ. Λεχόβου 

 
2.524,21 € 

ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤ. ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΔΗΜΩΝ  

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

Ανακατασκευή 
ασφαλτοταπήτων 
Δήμου Αμυνταίου 
2024 

 
 

37.755,45 € 
ΕΠΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΑ ΦΠΑ  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 
Αποκατάσταση 
φθορών 
οδοστρωμάτων  

 
60.000,00 € 

ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤ. ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΔΗΜΩΝ 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 
Βελτίωση αγροτικής 
οδοποιίας Δ.Κ. 
Αναργύρων  

300.000,00 € 
ΕΣΟΔΑ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗΣ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 Επισκευές - 
συντηρήσεις 

 
20.822,44 € 

ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ ''ΦΙΣΤΑ'' ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

ΑΔΑ: Ρ7ΨΑΩΨΛ-ΛΞΛ



παραδοσιακών 
κρηνών στην Τ.Κ. 
Νυμφαίου  

 

Επεμβάσεις σε 
κοινόχρηστους 
χώρους Πόλης 
Αμυνταίου  

 
37.000,00 € ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΤ. ΔΑΠΑΝΩΝ 

ΔΗΜΩΝ  
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

Κατασκευή 
περίφραξης στο νέο 
χώρο κοιμητηρίων 
Δ.Κ. Αμυνταίου  

 
37.000,00 € 

ΕΣΟΔΑ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗΣ  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

Υποδομές οδοποιίας 
για τη στήριξη της 
επιχειρηματικότητας 
στην Π.Ε. Φλώρινας 
Δήμος Αμυνταίου  

 
 

65.129,94 € 
Π.Δ.Ε. 

ΣΑΝΠ441/2023ΝΠ44100002  
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

Επισκευές - 
συντηρήσεις σχολικών 
μονάδων Δήμου 
Αμυνταίου 2020  

 
62.667,61 € Π.Δ.Ε. 

ΣΑΕΠ541/2014ΕΠ54100003 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

Επισκευές-
συντηρήσεις σχολικών 
μονάδων Δήμου 
Αμυνταίου [2022] 

 
253.574,48 € 

Π.Δ.Ε. 
ΣΑΕΠ541/2014ΕΠ54100003 

& Π.Δ.Ε. 
ΣΑΝΠ341/2023ΝΠ34100000 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

 
Αποκατάσταση ζημιών 
σε υποδομές της Τ.Κ. 
Φιλώτα  

 
 

74.400,00 € 

ΕΠΑ 2021-2025 ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ 
ΟΠΣ5224876 - 

2025ΝΑ85500006 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

Παρεμβάσεις 
αναβάθμισης 
δημόσιου χώρου για 
τη δημιουργία 
Ανοικτού Κέντρου 
Εμπορίου 

 
546.904,09 € ΕΣΠΑ 2014-2020. 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤ/ΤΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜ/ΤΑ & 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ  

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 
Κατασκευή Μουσικού 
σχολείου Αμυνταίου 

 
3.000.000,00 € 

ΕΣΠΑ 2021-2027. 
2024ΕΠ00570076  

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 
Εσωτερικό δίκτυο 
ύδρευσης Τ.Κ. 
Βεγόρας  

 
329.176,30 € 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΤΡΙΤΣΗΣ  

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

 
Εσωτερικό δίκτυο 
ύδρευσης Τ.Κ. 
Πελαργού 

 
236.934,17 € ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΤΡΙΤΣΗΣ  
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

   

 
Αρχαιολογία. 
Εσωτερικό δίκτυο 
ύδρευσης Τ.Κ. 
Βεγόρας 

 
33.064,52 € 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΤΡΙΤΣΗΣ  

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

Αρχαιολογία. 
Εσωτερικό δίκτυο 
ύδρευσης Τ.Κ. 
Πελαργού  

 
30.702,85 € ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΤΡΙΤΣΗΣ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 Κατασκευή εξωτερικού 
δικτύου ύδρευσης Τ.Κ. 

 
370.967,74 € 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΤΡΙΤΣΗΣ 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

ΑΔΑ: Ρ7ΨΑΩΨΛ-ΛΞΛ



Κέλλης 

 
Ανόρυξη εφεδρικής 
γεώτρησης Πεδινού  

 
74.000,00 € 

ΕΠΑ 2021-2025 ΑΝΟΡΥΞΗ 
ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ Δ. 

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 
Ανόρυξη εφεδρικής 
γεώτρησης Φανού  

 
74.000,00 € 

ΕΠΑ 2021-2025 ΑΝΟΡΥΞΗ 
ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ Δ. 

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 
Δράσεις προστασίας 
των υδάτων Δήμου 
Αμυνταίου  

 
184.335,44 € ΕΣΠΑ 2014-2020  ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

Υποδομές 
αντιπλημμυρικής 
προστασίας Δ.Κ. 
Αμυνταίου του Δήμου 
Αμυνταίου 

 
829.607,30 € 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΤΡΙΤΣΗΣ  

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

 
Εκμετάλλευση 
γεωθερμικού πεδίου 
με την δημιουργία 
θερμοκηπιακού 
πάρκου 

 
 

404.852,29 € 
ΘΗΣΕΑΣ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

 
Βελτίωση της 
πρόσβασης σε 
γεωργική γη του 
Δήμου Αμυνταίου 

 
 

99.586,31 € 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΤΡΙΤΣΗΣ  
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

Αποκαταστάσεις 
ζημιών σε αγροτική 
οδοποιία της Δ.Ε. 
Αετού  

 
300.000,00 € 

ΕΠΑ 2021-2025 ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ  
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 
 
Αγροτική Οδοποιία 
Βεγόρας 

 
1.376.571,40 € 

ΕΠΑ 2021-2025 ΟΔΙΚΕΣ 
ΥΠΟΔΟΜΕΣ  

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ. 
Παρακολούθηση της 
πράξης: Αγροτική 
Οδοποιία Βεγόρας 

 
71.428,60 € ΕΠΑ 2021-2025 ΟΔΙΚΕΣ 

ΥΠΟΔΟΜΕΣ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

 
Ανάδειξη και 
διαμόρφωση 
κοινοχρήστων χώρων 
οικισμών Δήμου 
Αμυνταίου  

 
 

41.081,77 € ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ. ΕΡΓΑ & 
ΕΠΕΝΔ. ΔΡΑΣΤΗΡ/ΤΕΣ  

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

 
Ανάπλαση 
παραλιακής Δημοτικής 
οδού Αγίου 
Παντελεήμονα Δήμου 
Αμυνταίου  

 
 

151.668,39 € ΠΑΑ 2014-2020 CLLD-
LEADER  

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

Βελτίωση πρόσβασης 
σε γεωργική γη και 
κτηνοτροφικές 
εκμεταλλεύσεις του Δ. 
Αμυνταίου 

 
 

53.310,91 € 
ΠΑΑ 2014-2020 ΠΡΟΓΡ. 

ΑΓΡΟΤ. ΑΝΑΠΤ  
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

ΑΔΑ: Ρ7ΨΑΩΨΛ-ΛΞΛ



 

Αρχαιολογία 
βελτίωσης πρόσβασης 
σε γεωργική γη και 
κτηνοτροφικές 
εκμεταλλεύσεις του Δ. 
Αμυνταίου 

 
 

15.000,00 € ΠΑΑ 2014-2020 ΠΡΟΓΡ. 
ΑΓΡΟΤ. ΑΝΑΠΤ. 

ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

Ανάπλαση 
παραλίμνιου χώρου 
Τ.Δ. Αγίου 
Παντελεήμονα (β 
φάση)  

 
21.856,02 € 

ΘΗΣΕΑΣ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 

Αισθητική - λειτουργική 
αναβάθμιση χώρου 
πλησίον κτηρίου 
γυμνάσιου Αμυνταίου  

 
 

3.646,17 € 
ΚΑΠ ΕΠ. ΔΑΠ. ΣΧ. ΚΤΙΡΙΩΝ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

 
Επισκευές - 
συντηρήσεις σχολικών 
κτιρίων  

 
195.702,47 € ΚΑΠ ΕΠ. ΔΑΠ. ΣΧ. ΚΤΙΡΙΩΝ 

ΝΕΟ ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ 

ΔΑΠΑΝΩΝ 

Η Δημοτική επιτροπή αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της: 

1. Τις διατάξεις του εδ. γ του αρθ. 63 του ν. 3852/2010 (Α’ 87) ως ισχύουν 
2. Τις διατάξεις του αρθ. 9 του ν. 5056/2023 (Α’ 163) 
3. Την εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Περιβάλλοντος Δ. 

Αμυνταίου 
4. Την εισήγηση του Προέδρου. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   
ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την Τεχικό Πρόγραμμα έτους 2026 όπως αναγράφεται στο σκεπτικό της 
παρούσας και εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο για την έγκρισή του. 

 

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 304/2025 
Για  αυτό το σκοπό συντάχθηκε το Πρακτικό αυτό και υπογράφεται.  

     

     Ο  Πρόεδρος                                                                   Τα Μέλη 
                                                                                           1. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Ι. 
                                                                                           2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ Γ. 
                                                                                           3. ΤΣΙΒΕΛΕΪΔΗΣ Γ. 
 ΛΙΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                            4. ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ Σ. 
                                                                                           5. ΣΟΝΙΑΔΟΥ Σ. 

 

ΑΔΑ: Ρ7ΨΑΩΨΛ-ΛΞΛ


		2025-09-05T12:24:54+0300
	Athens




